__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 40/2022/LMFT/COMPETIÇÕES

Taubaté, 21 de maio de 2022.

Ref:. LIBERAÇÃO DOS ATLETAS VETERANOS DE 40 ANOS

Prezados,

Pelo presente, informamos que o jogador da categoria Veterano de
40 anos, poderá jogar um dos campeonatos amadores (1ª, 2ª e 3ª
divisão) e o campeonato veterano de 40 anos. Considerando que o
atleta não poderá ser inscrito e estar registrado nos clubes com os
dois campeonatos (amador e veterano de 40 anos) em andamento.

Para a inscrição ser efetiva o campeonato deverá ter terminado ou
o clube eliminado.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br